Roulement a billes

| Roulements a billes a contact oblique

TIMKEN Roulements a contact oblique a deux rangees Série:

TIMKEN
REPRESENTATIVE IMAGE

Constructeur ID

5405W C1
5406WBR
5407WBR
5408
5409WBR
541MWMBR
5414WBR
5415WBR
5416WBR
5417WBR
5418WBR

54

Caractéristiques
Série: 54
Avec joint d'étenchéité: Non

Application
e Recommandé dans: Industries chimiques

Diamétre intérieur  Diamétre extérieur Largeur
mm mm mm
25 80 35
30 90 39.688
35 100 44.45
40 110 49,153
45 120 53.915
55 140 63.5
70 180 79.3
75 190 82.475
80 200 87.238
85 210 91975
90 225 98.325

Angle de contact
30
30
20
30
20
30
20
20
20
20
20

Acier
Laiton
Laiton
Acier
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton

Article

13167774
23788015
24022854
24022556
24022855
24203174
24022856
13167772

13167771
13167770
13167769

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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